

kiopraktorerne.com ApS

Århusvej 102, 1. tv., 8940 Randers SV

CVR-nr. 36 93 33 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

Kirsten Anne Thorhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	kiropraktorerne.com ApS Århusvej 102, 1. tv. 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 36 93 33 48
	Stiftet: 23. juni 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Henrik Thorhauge, Direktør Kirsten Anne Thorhauge, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank
Modervirksomhed	KiropakThorhauge Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kiropraktorvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.051 t.kr. mod 2.725 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 639 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.050.507	2.725.052
1 Personaleomkostninger	-1.981.057	-2.152.536
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-231.792	-224.028
Driftsresultat	837.658	348.488
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.311	70.146
Andre finansielle indtægter	14	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.784	-56.231
Resultat før skat	824.199	362.403
Skat af årets resultat	-184.831	-90.207
Årets resultat	639.368	272.196
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-10.632	-227.804
Disponeret i alt	639.368	272.196

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>200.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>310.588</u>	<u>52.274</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>310.588</u>	<u>52.274</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>310.588</u>	<u>252.274</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.582	56.115
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.847.115	1.665.568
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.511</u>	<u>4.403</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.922.208</u>	<u>1.726.086</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.782</u>	<u>119.262</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.017.990</u>	<u>1.845.348</u>
	Aktiver i alt	<u>2.328.578</u>	<u>2.097.622</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	203.764	214.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	500.000
Egenkapital i alt	903.764	764.396
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.855	37.348
Hensatte forpligtelser i alt	8.855	37.348
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	544.701	395.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.873	151.829
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	213.324	132.471
Anden gæld	599.236	605.523
Periodeafgrænsningsposter	7.825	10.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.415.959	1.295.878
Gældsforpligtelser i alt	1.415.959	1.295.878
Passiver i alt	2.328.578	2.097.622

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	442.200	1.500.000	1.992.200
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-227.804	500.000	272.196
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	214.396	500.000	764.396
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.632	650.000	639.368
	50.000	203.764	650.000	903.764

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.726.574	1.893.264
Pensioner	102.565	106.862
Andre omkostninger til social sikring	14.751	14.690
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>137.167</u>	<u>137.720</u>
	<u>1.981.057</u>	<u>2.152.536</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>77.784</u>	<u>56.231</u>
	<u>77.784</u>	<u>56.231</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-1.800.000</u>	<u>-1.600.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-2.000.000</u>	<u>-1.800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	543.928	370.243
Tilgang	249.108	90.106
Afgang	-49.108	0
Kostpris 31. december 2024	743.928	460.349
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	495.354	366.543
Årets afskrivninger	16.605	15.187
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	511.959	381.730
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	231.969	78.619

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 545 t.kr. samt for moderselskabet KiroprakThorhauge Holding ApS's gæld til pengeinstitut, 2.022 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91
Goodwill	0
Driftsinventar/materiel	311

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds engagement udgør pr. 31. december 2024 i alt 2.022 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KiroprakThorhauge Holding ApS, CVR-nr. 37200352, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
